A manifesta facere, quæ mota sunt; licet ei perspecta
 esse persuasi simus. Quippe repertis quibusdam
 alienis a sancta catholica et apostolica Ecclesia,
 qui errorem impiorum, Nestorii et Eutychis, se-
 quuntur, eorumque blasphemias uentur; sacrum
 edictum proposuimus, quod ad tue quoque sancti-
 tatis notitiam peruenit, quo hæreticorum insaniam
 refutauimus, nulla re prorsus immutata; nec quid-
 quam immutantes, aut præmittentes, quod ad
 statum ecclesiasticum spectet, qui adiuuante Deo
 hæcenus obtinuit, sicut et tua nouit beatitudo; sed
 per omnia statum uisionis sanctissimarum Ecclesia-
 rum erga sanctissimum Romæ ueteris papam et
 patriarcham custodientes, ad quem his etiam simi-
 lia (15) perscripsimus. Nec enim patimur, ut aliquid
 eorum, quæ ad statum ecclesiasticum pertinent,
 non etiam ad ipsius beatitudinem referatur, cum ea
 sit caput omnium sanctissimorum Dei sacerdotum;
 et quotiescumque his in partibus hæretici fuerunt
 enati, per sententiam recte inque iudicium illius
 venerabilis sedis aboliti sint. Nimirum ex præsentibus
 sacris apicibus nostris, tua sanctitas a nobis
 proposita cognoscat, ut ii, qui male intelligere, vel
 interpretari, recte a nobis in edicto profusa conan-
 tur: ex præsentibus sacris apicibus nostris refu-
 tentur. Pauci quidam infideles, et alieni a sancta
 Dei catholica et apostolica Ecclesia, Judaice contra-
 dicere ausi sunt his, quæ ab omnibus sacerdotibus
 recte tenentur, probantur, et prædicantur, negantes
 Dominum nostrum Jesum Christum, unigenitum
 illum Dei Filium, Deumque nostrum, qui de Spiritu
 sancto et sancta, gloriosa, perpetua Virgine, Dei-
 paraque Maria est incarnatus, et homo factus, et
 crucifixus, esse unum ex illa sancta et consubstan-
 tiali Trinitate, qui una cum Patre ac Spiritu sancto
 adoratur et glorificatur, consubstantialis Patri se-
 cundum diuinitatem et consubstantialis nobis se-
 cundum humanitatem, carnis ratione cruciatibus
 obnoxius, et idem diuinitatis ratione nullis crucia-
 tibus obnoxius. Dum autem fateri recusant Domi-
 num nostrum Jesum Christum, unigenitum illum
 Dei Filium, Deumque nostrum, esse unum ex illa
 sancta et consubstantiali Trinitate: palam redar-
 guuntur illius impii Nestorii pravam doctrinam se-
 qui, dum secundum gratiam dicunt eum Dei Filium,
 atque alium esse Deum Sermonem, alium Christum
 tradunt. Quos sane, cum ipsorum dogmatis et his,
 qui opinionæ eorum secuti sunt, vel sequuntur,
 anathemate damnamus, uelut alienos a sancta Dei
 catholica et apostolica Ecclesia. Omnes enim sanctæ
 catholice Ecclesiæ sacerdotes, et reuerendissimi
 sanctorum monasteriorum archimandritæ, sancto-